
WYBORY DO RADY POWIATU

PRoToKÓŁ Z wYBoRow

do Rady Powiatu Jeleniogórskiego sporządzony dnia l8 listopada 2014r. przez Powiatową Komisję Wyborczą w

Jeleniej Górze

I. Dla wyboru Rady Rady Powiatu Jeleniogórskiego utworzono 5 okręgów wyborczych w których łącznie wybierano 19

radnych.

II. Komisja stwierdziła, co następuje:
t.'wyboiow nie przeprowadzono w - okręgu(ach) wyborczym(ych), tj. okręgu nr - z powodu braku zarejestrowanej

listy kandydatów na radnego, w związku z czym. mandatów pozostało nieobsadzonych.

2.2 Głosowania nie przeprowadzono w - okręgach wyborczych' tj. okręgu .' w których - |iczba zarejestrowanych
kandydatów była równa liczbie mandatów w .lub - liczba zarejestrowanych kandydatów byta mniejsza od liczby

mandatów w -iw związku z tym' ze względu na mniejszą liczbę kandydatów, - mandaĘ pozostĄ nieobsadzone.

III. Komisja potwierdza, iŻ otrzymałaprotokoĘ głosowania od 50 obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie tych protokołów Komisja spotządziła zestawienia wyników głosowania w okręgach i uwzględniając
liczby głosów waznych w okręgach wyboiczych oraz głosów waznych oddanych na poszczególne listy kandydatów

ustaliła:
1. Na wszystkie lisĘ we wszystkich okręgach wyborczych oddano ogółem głosów wuimych 21042.

2' Liczbagłosów waimychołdanych w wyborach do Rady stanowiąca' co najmniej 50ń wszystkich głosów ważlnych

zpkt l,która stanowi warunek udztałtl list w podziale mandatów' wynosi 1052,|.

3. Warunek wskazany w pkt 2 spelniły i w zu,iązku z tym
uzyskały |isty następujących komitetów wyborczych:

l. Lista nr 1- Komitet WyborczY PSL
f. Lista nr 3- Kw Prawo i Sprawiedliwość
3. Lista nr 4- KW Platforma Obywatelska RP
4. Lista nr 6- KKW SLD Lewica Razem
5. Lista nr l5- KW Razem dla Regionu
6. Lista nr 13- KWw Siła Mieszkańców

prawo do uczestniczenia w podzia|e mandatów

4. Wobec niespełnienia warunku wskazanego w pkt 2 prawa
uzyskały listy następujących komitetów wyborczych:

1. Listanr 17-KWW AktywnaPolska

4 835
3 9',t3
5  018
2 820
3 182
1 094

do uczestniczenia w podziale mandatów nie

t20
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IV. Komisja na podstawie zestawień wyników głosowania w okręgach i uwzględniając|iczby głosów wazrych w
okręgach wyborczych oraz głosów ważnych oddanych na poszczególne listy kandydatów i kandydatów z tych list
ustaliła wyniki wyborów w okręgach:

okręg wyborczy nr 1 obejmu jący 4 mandatów.

Wybory odbyty się,

Głosowanie przeprowadzono,

l. Komisja stwierdza, ie w okręgu wyborczym mandaty prrypadają następującym listom, które uzyskaĘ
największe i|orazy wyborcze:

1 mandat dla lisĘ nr 1 - Komitet Wyborczy PSL

I mandat dla listy nr 4 - KW Platforma Obywatelska RP

I mandat dla listy nr 6 - KKW SLD Lewica Razem

I mandat dla listy nr 15 - KW Razem dla Regionu

Radnymi zostali wybrani:

l) Pokój Jerzy lan
z listy nr 4 KW Platforma Obywatelska RP

2) Wiśniewski Krzysztof Andrzej
z listy nr 12 KW Razem dla Regionu

3) Włodyga Jacek Tadeusz
z listy nr 6 KKW SLD Lewica Razem

4) W a|czak Andrzej Mi chał
z listy nr I Komitet Wyborcry PSL

2'3 W z:ytiązku zĘm, iŻ.kandydatów otrzymało równą liczbę głosów uprawniając4 do prryznania
im mandatu z listy nr -radnym(ą) został(a) - ,
który(a) ohzymał(a)największą liczbę głosów w większej liczbie obwodów głosowania.

3,3 w nviązku, ztym, iŻtakie liczba obwodów, w której kandydaci uzyskali największą liczbę głosów była równa'
radnym(ą) w wyniku losowania został(a) został(a)

4. Komisja stwierdza, ie. mandat(y) nie został(y) obsadzony(e), bowiem liczba kandydatów umieszczonych na:

- liście nr - () jest mniejsza niilriczba mandatów przypadających na tę listę G).

5.aKomisjastwierdza, Że - mandat(y)niezostał(y) obsadzony(e) bowiemliczbakandydatów umieszczonychna
zarejestrowanej(ych) liscie/listach w okręgu, którzy uzyskali mandaty radnych bez przeprowadzania głosowania (.)

była mniejsza od liczby mandatów w okręgu ().

6'a Komisja stwierdza, ze wobęc niezarejestrowania zadnej listy kandydatów na radnych w okręgu pozostaje

nieobsadzonych 0 mandatów

okręg wyborczy nr 2 obejmujący 3 mandatów.

Wybory odbyty się'
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Głosowanie przeprowadzono,

1. Komisja stwierdza, ze w okręgu wyborczym mandaĘ przypadają następującym listom, które uzyskĄ
naj większe iLorazy wyborcze :

1 mandat dla lisĘ nr 1 . Komitet Wyborczy PSL

l mandat dla listy nr 3 . KW Prawo i SprawiedliwoŚć

I mandat dla listy nr 4 - KW Platforma Obywatelska RP

Radnymi zostali wybrani:

1) Kotliński Jarosław
z listy nr 3 KW Prawo i SprawiedliwoŚć

2) Supierz Leszek Józef
z listy nr I Komitet Wyborczy PSL

3) Górecki Mirosław
z listy nr 4 KW Platforma Obywatelska RP

2.3 w zwią1kuzĘm, iż -kandydatów otrzymało równ4 liczbę głosów uprawniającą doprzyznania
im mandatu z lisĘ nr -radnym(ą) został(a) - ,
który(a) otrzymał(a)największą liczbę głosów w większej liczbię obwodów głosowania.

3'3 W z-ltiązktt, ZWffl, iitakŻe liczba obwodów, w której kandydaci uzyskali największą liczbę głosÓw była równa'
radnym(ą) w wyniku losowania Został(a) został(a)

4. Komisja stwierdza, ze . mandat(y) nie został(y) obsadzony(e)' bowiem liczba kandydatów umieszczonych na:

- liŚcie nr. () jest mniejsza niŻ|iczbamandatów przypadĄących na tę listę (-).

5.aKomisjastwierdza, Że - mandat(y)niezostał(y) obsadzony(e) bowiemliczbakandydatów umieszczonychna
zarejestrowanej(ych) liscie/listach w okręgu' którzy uzyskali mandaty radnych bezprzeprowadzania głosowania (-)

była mniejsza od liczby mandatów w okręgu (.).

6.a Komisja stwierdza, że wobec niezarejestrowania żadnej listy kandydatów na radnych w okręgu pozostaje

nieobsadzonych 0 mandatów

okręg wyborczy nr 3 obejmujący 4 mandatów.

Wybory odbyły się'

Głosowanie przeprowadzono,

l. Komisja stwierdza, ie w okręgu wyborczym mandaty przypadają następuj4cym listom, które uzyskaĘ

naj większe i|or azy wyborcze :

I mandat dla listy nr I - Komitet Wyborczy PSL

l mandat dla listy nr 3 - KW Prawo i Sprawiedliwość

I mandat dla listy nr 4 - KW Platforma Obywatelska RP

I mandat dla listy nr 6 - KKW SLD Lewica Razem

SymUot tontrolny systemu informatycznego i jego kod kreskowy
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Radnymi zostali wybrani:

l) Lachowicz Julian
z listy nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość

Z)Manlr Rafał Piotr
z listy nr 4 KW Platforma Obywatelska RP

3) Rudolf Witold
z lisĘ nr l Komitet Wyborczy PSL

4) Rybarczyk Grzegorz
z listy nr 6 KKW SLD Lewica Razem

2) W zsltiązkuztym, iżl-kandydatów otrzymało równą liczbę głosów uprawniającą do przymania
im mandatu z listy nr -radnym(ą) Został(a) - ,
który(a) otrzymał(a)największą liczbę głosów w większej liczbie obwodów głosowania'

3.3 W związku, ZWt|, iitakże liczba obwodów, w której kandydaci uzyskali największę liczbę głosów byta równa,

radnym(ą) w wyniku losowania został(a) został(a)

4. Komisja stwierdza, że - mandat(y) nie został(y) obsadzony(e), bowiem liczba kandydatów umieszczonych na:

. liście nr - () jest mniejsza nii|iczba mandatów przypadajqcych na tę listę C).

5.aKomisjastwierdza, Że - mandat(y)niezostał(y) obsadzony(e) bowiemliczbakandydatów umięszczonychna
zarejestrowanej(ych) liscie/listach w okręgu, którzy uzyskali mandaty radnych bezprzeprowadzania głosowania (-)

była mniejsza od liczĘ mandatów w okręgu (-).

6.a Komisja stwierdza, że wobec niezarejestrowanla Żadnej lisĘ kandydatów na radnych w okręgu pozostaje

nieobsadzonych 0 mandatów

okręg wyborczy nr 4 obejmuiący 4 mandatów.

Wybory odbyĘ się'

Głosowanie przeprowadzono,

1. Komisja stwierdza, że w okręgu wyborczym mandaty przypadają następuj4cym listom, które uzyskaĘ

naj większe i|or azy wyborcze :

l mandat dla lisĘ nr l - Komitet Wyborczy PSL

l mandat dla lisĘ nr 3 . KW Prawo i Sprawiedliwość

I mandat dla listy nr 4 - KW Platforma Obywatelska RP

1 mandat dla listy nr 15 - KW Razem dla Regionu

Radnymi zostali wybrani:

1) KleŚta Eugeniusz Andrzej
z listy nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość

2) Truchanow icz Gr zegorz Dariusz
z listy nr 4 KW Platforma Obywatelska RP

3) Kamiński Bogdan
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z listy nr I Komitet Wyborczy PSL

4) Celt Sławomir
z listy nr 12 KW Razem dla Regionu

2.3 w z1r,Iiął]<uztym,iŻ -kandydatów otrzymato rÓwną liczbę głosów uprawniającq doprzyznania
im mandatu z liĘ nr -radnym(ą) został(a). ,
kóry(a) otrzymał(a)największą liczbę głosów w większej liczbie obwodów głosowania.

3.3 w związku , Z Etr|, iż' takie liczba obwodów, w której kandydaci uzyskali największą liczbę głosów była równa,
radnym(ą) w wyniku losowania został(a) został(a)

4. Komisja stwierdza, że - mandat(y) nie został(y) obsadzony(e), bowiem liczba kandydatów umięszczonych na:

- liście nr. () jest mniejsza niŻ|iczbamandatów ptzypadĄących na tę listę ().

5'a Komisja stwierdza, Źe - mandat(y) nie został(y) obsadzony(e) bowiem liczba kandydatów umieszczonych na
zarejestrowanej(ych) liscie/listach w okręgu, którzy uzyskali mandaty radnych bez przeprowadzania głosowania (-)
była mniejsza od liczĘ mandatów w okręgu (-).

6'a Komisja stwierdza, ze wobec niezarejestrowania żadnej lisĘ kandydatów na radnych w okręgu pozostaje
nieobsadzonych 0 mandatów

okręg wyborcry nr 5 obejmuiący 4 mandatów.

Wybory odbyĘ się,

Głosowanie przeprowadzono'

1. Komisja stwierdza, ze w okręgu wyborczym mandaty przypadają następującym listom, które uzyskaty
największe i|orazy wyborcze:

I mandat dla listy nr I - Komitet Wyborczy PSL

l mandat dla listy nr 3 . KW Prawo i Sprawiedliwość

I mandat dla listy nr 4 - KW Platforma Obywatelska RP

I mandat dla listy nr 6 - KKW SLD Lewica Razem

Radnymi zostali wybrani:

1) Chodak Bogusław
z listy nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość

2) Konieczyńska Anna Ewa
z listy nr 4 KW Platforma Obywatelska RP

3) Kwiatkowski Paweł Stanisław
z listy nr I Komitet WYborczY PSL

4) Sztando Andrzej Ireneusz
z lisĘ nr 6 KKw SLD Lewica Razem

2.3 w z1^Iią1ku zIym, iŻ-kandydatów otrzymało równą liczbę głosów uprawniającą do przyznania

im mandatu z listy nr -radnym(ą) zsstał(a) - ,
który(a) otrzymał(a)największą liczbę głosów w większej liczbie obwodów głosowania.
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3.3 W związku , ZWfr, iŻtakŻe liczba obwodów' w któĘ kandydaci uzyskali największą liczbę głosów była równa,

radnym(ą) w wyniku losowania został(a) został(a)

4. Komisja stwierdza, że - mandat(y) nie został(y) obsadzony(e), bowiem liczba kandydatów umieszczonych na:

. liŚcie nr. () jest mniejsza niz|iczbamandatów przypadających na tę listę ()'

5.aKomisjastwierdza, Że - mandat(y)niezostał(y) obsadzony(e) bowięmliczbakandydatów umieszczonychna

zarejestrowanej(ych) liscie/listach * ók'ęgu' którzy uzyskali mandaty radnych bez przeprowadzania głosowania (-)

była mniejsza od liczby mandatów w okręgu ()'

6.a Komisja stwierdza, że wobec niezarejestrowania zadnej listy kandydatów na radnych w okręgu pozostaje

nieobsadzonych 0 mandatów

@ informatycznego i jego kod kreskowy
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v.*) Adnotacja o wniesieniu przez osoby pehriące funkcję mężów zaufania nwag z wymienieniem konkretnych
zarzutów**); jeżeli nie ma, wpisać ,,brakzarzutów'' lub ,,brak osób pełniących funkcję męzów zaufania,,:

b.łąk.qcÓ-b-pę.hia.cyg.l.1fu nkpję.ĘęąÓ!y.Zą.u&nią

vI.-) Adnotacje o wniesieniu przez człollków Komisji uwag z wymienieniem konkretny ch zarzutówr 
-); jezeli nie ma,

wpisać,,brak zar zutów,, i

brąk-aąrzu-tpw

VII.-) Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać ,,brak uwag''

b-rąts.urłąg

Przy sporzadzeniu protokołu obecni bvli:

Ławniczak Klaudia Amanda- CZŁONEK

Mazur Dagmara T eresa - ZASTĘPCA

Szymczak Teresa Jadwiga _ CZŁoNEK

Białożlyt Marek Zbigniew - CZŁoNEK

Kałuzra.Rudowicz Agnieszka - PRZEWoDNICZĄCY

Maras Małgor zata Bęata _ CZŁONEK

(PodPis)
a !/,/ I

ńlWOsl-J
(PodPis)

,.,.,ł-łg.,r: e,,,Ł/L
/ (podpis)

(PodPis)

ĄŁgi,.,4r,* .1. ... .#Ł&-| n
(PodPis)

Załacznikiz
Zestawienia wyników głosowania z 5 okręgów
Protokółobsa dzenia mandatów bez głosowania

wyborczych.
z 0 okręgów wyborczych

*) 
Jeżeli treść dotycząca danego punktu nie mieści się na formularzu, na\eĘ dołączyćją do protokołu, zaznaczając to w

odoowiednim puŃcie protokołu.
'*lh.-i. 

zgłoszeniai*ugp,,",osoby petniące funkcję męiów zaufania lub członków Komisji, stanowisko Komisji

do zarzutów na\eĘ dołączyć do protokofu

Kł'gt'ą
f ,A /' \";;:1t , \  1 .  .  . . .  \ . { . -
ęi. ̂ p|eczęc Kom|sJl) \ .."\ - '  \ :
ł f  l L
' - t  l - j
^ t  , 1
L- f  l  i . .+s*-*
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